
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУРЫШКАРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

09 января 2020 г. №01-0
с. Мужи

Об утверждении муниципального задания

- 
В соответствии с Постановлением Администрации муниципального

образования Шурышкарский район от 19 апреля 2017 года № 329 - а «О
формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания», приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и
2022 годов для следующих муниципальных учреждений:
-МБУ «Шурышкарская централизованная клубная система»;
-МБУ «Шурышкарская централизованная библиотечная система»;
-МБУ «Шурышкарский районный музейный комплекс имени Г.С. Пузырёва»;
-МБУ «Шурышкарский районный молодёжный центр»;
-МБОУДО «Шурышкарская районная детская школа искусств».
2. Руководителям подведомственных учреждений Управлению культуры и
молодёжной политики Администрации муниципального образования
Шурышкарский район обеспечить 100 % исполнение муниципального
задания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления М.В. Мартишина


	Page 1
	Titles
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2



